18-02-2024 00:16:22

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Este pedido se dá mediante a falta de iluminação na supracitada praça que têm atrapalhado a visibilidade de
quem prática esportes no local e devido a necessidade de algumas melhorias na pintura e conservação. Com fulcro da
dignidade da pessoa humana e as premissas da Lei Orgânica deste Município pede- se que, sejam realizadas
instalações devidas que visam contribuir para que a população possa ter seu direito à segurança garantido.

esta solicitação para que seja realizado melhorias na iluminação e reformas na Praça Américo Ferreira de
Abreu, número 20,  no Bairro Santa Mônica.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 08-09-2020

PÇA AMÉRICO FERREIRA DE ABREU, 20, SANTA MONICA, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PRAÇA - COBERTURA / CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO /REFORMA DE QUADRA Nº 39084/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 22, SANTA MONICA, 38.408-100, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO WALQUIR

Sala das Sessões, 8 de setembro de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

WALQUIR

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

WALQUIR 1

1Total